
＜様式1＞

　※　令和３年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」を熟読し本事業に関連するルールについて順守頂きます。

　※　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　　　令和３年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

1.グループの基本情報の確認

年

2.事務局体制

グ
ル
ー

プ
代
表

333

氏名（よみ）吉田　芳治 よしだ　よしはる

2011

058-271-3111

岐阜県羽島郡岐南町みやまち1-3

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須） nagisa_watanabe@ymg-s.co.jp

ヤマガタヤ産業株式会社

渡辺　夏季咲 氏名（よみ） わたなべ　なぎさ

5．事業者名（必須）

グ
ル
ー

プ
事
務
局

7．郵便番号（必須）

岐阜県羽島郡岐南町みやまち1-3

11．担当者E-mail（必須）

10．FAX番号（必須）

nagisa_watanabe@ymg-s.co.jp

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

058-277-5537

ヤマガタヤ産業株式会社

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

058-271-3111

【令和3年度】

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ代表者

グループ事務局　事業者 ヤマガタヤ産業株式会社

吉田　芳治
代表者承認

○

事務局　担当者 渡辺　夏季咲

501-6019

1．氏名（必須）

6．担当者名（必須）

グループ基本情報・事務局体制

1．グループの名称(必須） 住まーとシティ岐阜

2．グループ受付番号

3．結成年（必須）

地域型住宅の名称

グループの名称

令和2年度採択グループ番号

ぎふナチュラルＭＯＫＵＲＥＮ

住まーとシティ岐阜

09-0209-0321



＜様式2-1＞

＜地域型住宅の生産体制＞

3.グループの構成

4.使用する地域材

■ 3

■ 3

2

2

2

2

2

2

4

4

■ 1

■ 1

5.令和3年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

20 戸

10 戸

5 戸

3 戸

8 戸

15 戸

46 戸

25 戸

5 戸

2 戸

棟 ### ㎡

　※ H27～R2年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸以上 （イ）未経験工務店　4戸未満

グループ構成・使用する地域材・要望戸数 グループ名称 住まーとシティ岐阜

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明される
もの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国産材 国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

岐阜証明材 岐阜県 国内岐阜証明材推進制度

三世代同居加算

Ⅷ．木材を扱わない流通

ぎふ性能表示材 岐阜県 国内ぎふ性能表示材推進制度

Ⅴ．設計 11

Ⅳ．プレカット

施工事業者が設計を行う場合がある。

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新
築
住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定） 経験工務店・未経験工務店の別なし

省エネ性能強化加算（長寿命型のみ）

地域材加算

若者・子育て世帯加算

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

29

0

1

Ⅵ．施工

一部、建材流通業者を経由しないで地域材調達を行う場合がある。

構成員数 構成員に含まない理由

7 手刻みの場合、プレカット事業者を利用しない場合がある。製材事業者から直接仕入れを行う場
合がある。

一部が海外事業者のため、事業者名が特定できない場合がある。プレカット事業者から直接仕入
れを行う場合がある。

海外事業者から原木を調達、または国有林となるため、原木供給事業者名を特定できない。

構成員

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 17

Ⅰ．原木供給

Ⅲ．建材流通　（木材を扱わない事業者を除く) 9

8



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

8

21 Ⅰ - 1 下呂総合木材市売協同組合 509-2311 岐阜県下呂市乗政122-2 0576-26-3202

21 Ⅰ - 2 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187番地1 0577-68-2221

38 Ⅰ - 3 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

34 Ⅰ - 4 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

23 Ⅰ - 5 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

21 Ⅰ - 6 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2丁目5番6号 058-275-4890

21 Ⅰ - 7 大塚林業合資会社 501-4607 岐阜県郡上市大和町徳永335 0575-88-2112

30 Ⅰ - 8 西牟婁森林組合 646-1101 和歌山県田辺市鮎川597-101 0739-49-0221

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を調達、または国有林となるため、原木供給事業者名を特定できない。

Ⅰ．原木供給

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

17

24 Ⅱ - 1 株式会社田上 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿134 0598-32-2983

21 Ⅱ - 2 有限会社森製材所 501-6318 岐阜県羽島市上中町沖1670 058-398-3205

21 Ⅱ - 3 大塚林業合資会社 501-4607 岐阜県郡上市大和町徳永335 0575-88-2112

21 Ⅱ - 4 有限会社倉地製材所 509-2506 岐阜県下呂市萩原町羽根408番地 0576-52-1876

21 Ⅱ - 5 長良川木材事業協同組合 501-5116 岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385番1 0575-83-0318

24 Ⅱ - 6 齋藤木材有限会社 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿551番地 0598-32-2196

24 Ⅱ - 7 株式会社オオコーチ 515-0063 三重県松阪市大黒田町472番地 0598-26-1551

16 Ⅱ - 8 ウッドリンク株式会社 934-0056 富山県射水市寺塚原415 0766-84-4477

31 Ⅱ - 9 株式会社ウッディ若桜 680-0701 鳥取県八頭郡若桜町若桜1344-1 0858-76-5100

21 Ⅱ - 10 飛騨高山森林組合 506-0102 岐阜県高山市清見町三日町187番地1 0577-68-2221

21 Ⅱ - 11 有限会社釜戸ソーミル 509-6472 岐阜県瑞浪市釜戸町1990番地の1 0572-63-2068

21 Ⅱ - 12 株式会社伊藤製材所 501-2321 岐阜県山県市谷合976番地1 0581-55-2088

38 Ⅱ - 13 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

34 Ⅱ - 14 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

23 Ⅱ - 15 太陽木材工業株式会社 470-0371 愛知県豊田市御船町奥村畑1番地 0565-45-3456

30 Ⅱ - 16 株式会社かつら木材商店 649-2621 和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見3719番地の5 0739-55-2270

21 Ⅱ - 17 交告製材株式会社 509-0108 岐阜県各務原市須衛町7丁目93-1 058-384-9328

所在地 電話番号

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

一部が海外事業者のため、事業者名が特定できない場合がある。プレカット事業者から直接仕入れを行う場合がある。

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

9

21 Ⅲ - 1 大塚林業合資会社 501-4607 岐阜県郡上市大和町徳永335 0575-88-2112

23 Ⅲ - 2 DMB東海木材株式会社 490-1444 愛知県海部郡飛島村木場一丁目24番地 0567-55-0400

16 Ⅲ - 3 ウッドリンク株式会社 934-0056 富山県射水市寺塚原415 0766-84-4477

34 Ⅲ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

23 Ⅲ - 5 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

21 Ⅲ - 6 旭商事株式会社 501-0106 岐阜県岐阜市西河渡二丁目11番地 058-252-5380

21 Ⅲ - 7 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2丁目5番6号 058-275-4890

21 Ⅲ - 8 ヤマガタヤ産業株式会社 501-6019 岐阜県羽島郡岐南町みやまち1-3 058-271-3111

14 Ⅲ - 9 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

所在地 電話番号

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

一部、建材流通業者を経由しないで地域材調達を行う場合がある。

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

7

21 Ⅳ - 1 南ひだウッド協同組合 509-2506 岐阜県下呂市萩原町羽根495-6 0576-52-3988

16 Ⅳ - 2 ウッドリンク株式会社 934-0056 富山県射水市寺塚原415 0766-84-4477

23 Ⅳ - 3 大森木材株式会社 457-0038 愛知県名古屋市南区桜本町35番地 052-819-1750

34 Ⅳ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

23 Ⅳ - 5 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

21 Ⅳ - 6 江間忠ウッドベース株式会社羽島工場 501-6331 岐阜県羽島市堀津町横手二丁目69番地 058-397-0220

23 Ⅳ - 7 大日本木材防腐株式会社 455-8680 愛知県名古屋市港区千鳥一丁目3番17号 052-661-1520

所在地 電話番号

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

手刻みの場合、プレカット事業者を利用しない場合がある。製材事業者から直接仕入れを行う場合がある。

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

23 Ⅴ - 1 五藤久佳デザインオフィス有限会社 493-0005 愛知県一宮市木曽川町里小牧字西蒲原216 0586-87-2669 ○

21 Ⅴ - 2 株式会社後藤工務店 503-0621 岐阜県海津市海津町外浜８４番地の１ 0584-54-7588 ○

23 Ⅴ - 3 株式会社山下建築 494-0014 愛知県一宮市上祖父江字紙屋浦52 0586-69-6654 ○

21 Ⅴ - 4 グリーン建築設計事務所 501-0106 岐阜県岐阜市西河渡2-11 058-251-8768 ○

21 Ⅴ - 5 株式会社河村綜建 503-2422 岐阜県揖斐郡池田町田畑699-3 0585-45-5935 ○

21 Ⅴ - 6 株式会社森住建 500-8384 岐阜県岐阜市薮田南5丁目6番3 058-213-3149 ○

21 Ⅴ - 7 窪田住研建築事務所 503-2416 岐阜県揖斐郡池田町萩原1074 05585-45-5610 ○

21 Ⅴ - 8 株式会社リビングプラザ 503-1314 岐阜県養老郡養老町高田483-6 0584-32-0660 ○

21 Ⅴ - 9 安田住宅株式会社 502-0934 岐阜県岐阜市大福町9-116-1 058-294-8116 ○

21 Ⅴ - 10 株式会社三島建築 501-5103 岐阜県郡上市白鳥町二日町1253番地 0575-82-2735 ○

21 Ⅴ - 11 株式会社溝口建築 506-1143 岐阜県飛騨市神岡町小萱766-1 0578-82-5753 ○

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

施工事業者が設計を行う場合がある。 11



＜様式 2-2・Ⅴ＞

21 Ⅵ - 1 501-2104 岐阜県山県市東深瀬1421番地2 0581-22-1580 ○

23 Ⅵ - 2 74060 484-0081 愛知県犬山市大字犬山字白山平１番地 0568-61-3002 ○

23 Ⅵ - 3 74057 493-0005 愛知県一宮市木曽川町里小牧字西蒲原216 0586-87-2626 ○

21 Ⅵ - 4 73117 503-0621 岐阜県海津市海津町外浜宮西８４番地の１ 0584-54-7588 ○

21 Ⅵ - 5 73111 505-0055 岐阜県美濃加茂市加茂野町稲辺1357-3 0574-27-3218 ○

23 Ⅵ - 6 74421 494-0014 愛知県一宮市上祖父江字紙屋浦52 0586-69-6654 ○

21 Ⅵ - 7 73124 503-2422 岐阜県揖斐郡池田町田畑699-3 0585-45-5935 ○

21 Ⅵ - 8 73118 500-8384 岐阜県岐阜市薮田南5丁目6番3 058-213-3149 ○

21 Ⅵ - 9 73107 503-2416 岐阜県揖斐郡池田町萩原1074 0585-45-5610 ○

21 Ⅵ - 10 73115 503-1314 岐阜県養老郡養老町高田483-6 0584-32-0660 ○

21 Ⅵ - 11 73123 505-0055 岐阜県美濃加茂市加茂野町稲辺236-1 0574-48-8211 ○

21 Ⅵ - 12 73112 501-5103 岐阜県郡上市白鳥町二日町１２５３番地 0575-82-2735 ○

21 Ⅵ - 13 501-5116 岐阜県郡上市白鳥町中西365番地の1 0575-84-1211 ○

21 Ⅵ - 14 501-4611 岐阜県郡上市大和町万場1457 0575-88-2463 ○

21 Ⅵ - 15 73109 506-1143 岐阜県飛騨市神岡町小萱766-1 0578-82-5753 ○

21 Ⅵ - 16 501-4203 岐阜県郡上市八幡町初納1387-1 0575-62-2208 ○

23 Ⅵ - 17 465-0008 愛知県名古屋市名東区猪子石原1丁目13 052-772-2421 ○

21 Ⅵ - 18 73119 503-0204 岐阜県安八郡輪之内町四郷2273 0584-69-4193 ○

21 Ⅵ - 19 73125 501-3803 岐阜県関市西本郷通六丁目5番5号 0575-29-3081 ○

21 Ⅵ - 20 502-0934 岐阜県岐阜市大福町９丁目１１６－１ 058-294-8116 ○

21 Ⅵ - 21 73116 503-1304 岐阜県養老郡養老町飯田７９６－１ 0584-32-4416 ○

21 Ⅵ - 22 73122 501-6019 岐阜県羽島郡岐南町みやまち1-3 058-271-3111 ○

23 Ⅵ - 23 74062 483-8024 愛知県江南市和田町天神178 0587-54-5228 ○

23 Ⅵ - 24 74061 491-0135 愛知県一宮市光明寺字千馬６４番地 0586-78-7125 ○

23 Ⅵ - 25 74059 470-0117 愛知県日進市藤塚7丁目136番地 0561-73-1713 ○

23 Ⅵ - 26 74056 488-0881 愛知県尾張旭市城山町三ツ池６０７３－５ 0561-52-3352 ○

23 Ⅵ - 27 74058 491-0104 愛知県一宮市浅井町小日比野字柿ノ木308-1 0586-27-3801 ○

23 Ⅵ - 28 454-0985 愛知県名古屋市中川区春田3-198 052-303-4740 ○

21 Ⅵ - 29 73110 501-3712 岐阜県美濃市3178番地 0575-46-9002 ○

所在地

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

29

Ⅵ．施工-1

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号
R2

事業者
番号

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

21 Ⅵ - 1 株式会社丸義製材 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 2 74060 藤木建設株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 3 74057 五藤建設株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

21 Ⅵ - 4 73117 株式会社後藤工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

21 Ⅵ - 5 73111 株式会社匠建 6 戸 8 戸 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 280 ㎡ 270 ㎡ ○ ○

23 Ⅵ - 6 74421 株式会社山下建築 3 戸 2 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

21 Ⅵ - 7 73124 株式会社　河村綜建 0 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

21 Ⅵ - 8 73118 株式会社森住建 56 戸 52 戸 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 3 戸 4 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○ ○ ○

21 Ⅵ - 9 73107 窪田住研建築事務所 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

21 Ⅵ - 10 73115 株式会社リビングプラザ 8 戸 9 戸 8 戸 9 戸 1 戸 1 戸 4 戸 4 戸 792 ㎡ 820 ㎡ ○ ○ ○

21 Ⅵ - 11 73123 株式会社間宮建築 9 戸 9 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 293 ㎡ 0 ㎡

21 Ⅵ - 12 73112 株式会社三島建築 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

21 Ⅵ - 13 丸曽建設株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

21 Ⅵ - 14 株式会社大中工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

21 Ⅵ - 15 73109 株式会社溝口建築 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○ ○

21 Ⅵ - 16 利建Ｔ・Ｓ株式会社 5 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 17 株式会社　東海・ビルド 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

21 Ⅵ - 18 73119 コズカ建築 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 140 ㎡ 140 ㎡

21 Ⅵ - 19 73125 株式会社Ｎ　Ｓｔｙｌｅホーム 5 戸 5 戸 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

21 Ⅵ - 20 安田住宅株式会社 7 戸 7 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

21 Ⅵ - 21 73116 有限会社ピュアホーム 2 戸 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

21 Ⅵ - 22 73122 ヤマガタヤ産業株式会社 7 戸 6 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 23 74062 大脇建築 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 24 74061 千馬建設株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 25 74059 有限会社大平建築 2 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡ ○

23 Ⅵ - 26 74056 株式会社大甚 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 27 74058 株式会社サンエイ技建 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

23 Ⅵ - 28 有限会社川上工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

21 Ⅵ - 29 73110 小椋工業株式会社 12 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 ㎡ 0 ㎡

補助金活用実績の合計
数(H27～R2)

元請の
新築住宅供給戸数 高度省

エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績 ゼロエ

ネ住宅

R2年実績 R2年実績直近3年平均

長期優
良住宅

直近3年平均

Ⅵ．施工-2

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2
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R2年実績 直近3年平均 R2年実績 直近3年平均 R2年実績

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向
上計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

所在地 電話番号

Ⅷ．木材を扱わない流通

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通
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構成員
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＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

1

21 Ⅸ - 1 板蔵ファクトリー株式会社 501-0224 岐阜県瑞穂市稲里88-1 058-322-2511

Ⅸ -

所在地 電話番号

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

県

番

号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号


